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KAYS’TAN DERTLEŞME
  

Sevgili Hocam, her yazınızı okuduğumda içim yumuşuyor, aynı zamanda size karşı mahcubiyet
duyuyorum: Allah'a ve siz (bi-iznillah) sevgili kuluna karşı vazifelerimi yerine getiremediğim için.
Adalet ve diğerkâmlık...... yazınızı okuduğumda da "gel gör ki insanlara bunları anlat" demek
geçti içimden. Ama neticede sizin göreviniz duyurmak ve bunu da en iyi şekilde yapıyorsunuz,
gerisi insanlara, insanlığa kalmış bir şey. Aslında Dünya ve tabii Türkiye ekonomisi de
tamamıyla halkın alışverişine endekslenmiş durumda, ABD ve Kanada şu günlerde beraberce
Ukrayna krizinden dolayı Ruslar size (Avrupalıları kastederek) gaz vermezse biz size sıvı gaz
da veririz; çok miktarda rezervimiz var dediler. Bunu Alman haberlerinde dinledim. İyi ama bu
dünyanın altı boşaltılıyor; üste atmosfere çıkıyor her şey, yanarak, karbon dioksit olarak ya da
yanmayarak çöplüklerden neşet eder bir şekilde hangi tür ise başka gazlar seklinde. Bazen
diyorum ki Allahu a'lem bu gazlara atmosfer tahammül edemeyecek ve büyük bir patlama ile
patlayacak, maazallah...

  

Neyse bunlarla başınızı ağrıtmayayım Hocam ama ben de çok üzülüyorum bu durumlara.
Plastik kelimesinin yerine Polyester, akrilik vs. gibi kelimeler kullanılarak ürettikleri elbiseleri
birkaç euro/lira diyerek ucuz ucuz alıp evlerine taşıyorlar ve aldıkları, onlara ruh sıkıntısı olarak
geri dönüyor. İnsan nefsi bir çocuk gibi isterken insan ruhu bunlardan bunalıyor sanki.

  

İnşallah yakın zamanda elinizi bir kez daha öpmek kısmet olur, sevgiyle ellerinizden öperim
hocam. Selâm ve dualarımla...

  

Cevap: Güzel şeyler dile getirmişsin Kays. İnsanlar böyle. Sırf geçici çıkarları için dünyayı
tahribettiler. Bizim medeni dediğimiz insanlar dünya dengesini bozdular. Aslında en vahşi, en
bencil insanlar bu tek dişi kalmış canavarın temsilcisi olan sözde medeniler. İlkel insanlar
dünyayı asla bunlar kadar tahribedemezler. Şu Batı dünyası 200 yıldan beri gittikçe artan bir
dozda dünya dengesini bozmakla meşgul. Hem bozuyorlar, hem de küresel ısınmanın, bozulan
dengenin önüne geçme çarelerini araştırıyorlar. Araştırmaya ne gerek var? Siz yapıyorsunuz,
yerin altını boşalttınız, boşaltıyorsunuz. Gaz dediniz, petrol dediniz, kömür dediniz, dünyanın
katmanlarını boşaltıp durdunuz, ciğerlerini söktünüz. Şimdi bunları kullanıyorsunuz ama bakalım
gelecek kuşaklara bu yaptıklarınız nasıl yansıyacak! Sözde Medeni denilen İnsanlık kendi
elleriyle, hem kendilerinin, hem de günahsız kütlelerin kıyametini hazırlıyor. Sonra da
gelişmemiş ülkelere acıyorlar. Onlara acımayın, çünkü onlar dünyayı bozmuyorlar, ey
medeniler(!) dünyayı siz bozuyorsunuz, siz. Akif'in deyişiyle "Ey tek dişi kalmış canavar"ın
yaratıcıları, kıyameti siz hazırlıyorsunuz siz! Allah günahsız insanlara, hayvanlara acısın!
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